長岡市公告第１６４号

簡易評価型プロポーザル方式による工事の実施について（公告）

簡易評価型プロポーザル方式による工事を実施するので、次のとおり公告します。

平成２３年７月２６日

                     長 岡 市 長    森    民  夫

１ 実施方法

今回実施する簡易評価型プロポーザル方式による工事は、中越大震災復興祈念碑建立工事

について参加者に提案を求め、その内容を評価し、最も優れた提案をした者と随意契約をす

るものです。

２ 工事概要

 （１）工 事 名  中越大震災復興祈念碑建立工事

 （２）契約期間  契約締結日から平成２３年１１月１日まで

 （３）工事内容  「中越大震災復興祈念碑建立工事 概要書」を参照のこと。

３ 参加資格要件

このプロポーザルに参加しようとするものは、次の全ての要件に該当するものであること

を要します。

（１） 公告の日において、長岡市の入札参加資格者名簿に登録されている者。

（２） 長岡市に本社を有し、「石工事」の登録がある者。

（３） 平成８年７月以降に完成又は完成予定である記念碑等の設計及び施工の実績を有し

ている者。

４ 参加表明書の提出について

本プロポーザルに参加を希望する者は、平成２３年８月４日（木曜日）までに「簡易評価

型プロポーザル参加表明書」を長岡市地域振興戦略部に提出してください。

５ 質問書の提出について

４により参加表明書を提出した者は、平成２３年８月１１日（木曜日）までに書面により

質問することができます。質問に対しては、平成２３年８月１５日（月曜日）までに参加表

明書を提出した者全員に回答します。

６ 現場説明の有無

  現場説明は行いません。

７ 提案書の特定及び採用・不採用通知

提出された提案書の内容を評価委員会で審査し、最優秀者を決定します。なお、評価結果

は、参加者全員に通知します。

８ 不採用理由の説明

不採用の通知を受けた者は、通知を受けた日から起算して７日以内にその理由の説明を書

面で求めることができます。

９ 留意事項

 （１）詳細は説明書によります。

 （２）説明書は長岡市のホームページからダウンロードできます。

 （３）不明な点については、以下の連絡先に照会してください。

     〒９４０－８５０１ 新潟県長岡市幸町２丁目１番１号

    長岡市地域振興戦略部

    電 話 ０２５８－３９－２５１５

    ＦＡＸ ０２５８－３９－２２５４